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GREEN HOUSE SEEDS -
Super Bud
Cena 44,10 zł

Cena poprzednia 63,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - SUPER BUD
Super Bud to nowość od Green House Seeds, kompaktowa ale niezwykle płodna i szczególnie lubiana przez początkujących
oraz komercyjnych growerów mieszanka genów Big Bud i Skunk.

Charakterystyka odmiany Super Bud 

Odmiana ta jest dość niewymagająca w uprawie, będzie rosnąć indoor i outdoor, pod warunkiem że nie jest w zbyt wilgotnym
środowisku. Do pełnej dojrzałości potrzebuje kwitnąć tylko 8 tygodni, po czym daje duży plon nawet do 1kg/m2, co sam
producent nazywa hardcorowym osiągnięciem w porównaniu z rozmiarami rośliny. Te są niskie, kompaktowe, ale szerokie –
porządnie się rozgałęziają a topy są ogromne i bardzo zbite. Przy dużym plonie to ogromny logistyczny plus – dlatego właśnie
tak bardzo cenią ją sobie hodujący do celów komercyjnych. Idealnie reaguje na SoG i ScroG. Jej zapach i smak są wyjątkowo
złożone, ale z reguły określa się je jako słodki, kwiatowy z wyczuwalnym zapachem piżma.

Zastosowanie medyczne Super Bud 

Odmiana ta to głównie indica (80%) i efekt jej działania jest właśnie taki, jakiego spodziewamy się po indica – silny,
ogarniający całe ciało, odprężający i nieco narkotyczny efekt, któremu towarzyszy uczucie szczęścia i spełnienia. Z uwagi na
to jest popularnym wyborem wśród pacjentów cierpiących na choroby, którym towarzyszą zaburzenia apetytu czy problemy
ze snem. Równie skutecznie zwalcza bóle.

Przeznaczenie - Indoor
Czas kwitnienia - 8 tygodni
Geny - Big Bud x Skunk
Plon w idealnych warunkach - Do 900g/m2
THC / CBD / CBG - 17.33% / 0.24% / 1.93%
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 63zł
5szt. - 90zł
10szt. - 158zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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